« Preterea fuit quartum correlarium quod intuli, quod, abdicacio rerum temporalium
secundum animi preparationem, nullam aut valde imperfectam et fragilem ostendit et efficit
perfectionem. Probavi primo, quia semper habent pauperes; secundo, quia non valet nisi
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ratione actus : igitur actualis est perfectior. Islud correlarium revoco'tanquam falsum et
scandalosum; nee probationes sunt ad propositum.

« Item, respondendo ad quamdam racionem bacalarii de domo Sancti Bernard!, cum
ipse dixisset quod Christus talia non abdicavit, illud negavi, et dixi quod Christus nichil
sibi retinuit. Ista duo dicta revoco tamquam falsa et heretica, quia Christus loculos habuit
propter infirinos, a fidelibus oblata conservans, que et suoruin iiecessitatibus et aliis indi-
gentibus tribuebat; ut et Ghristi Evangelium, et beatus Augustinus, ac etiam determinatio
Romanorum poiitificum hoc testantur.

« Ultimum correlarium quod posui fuit, quod noil plus curavit Christus de tempora-
libus quam faciunt divites de pauperibus. Probavi, quod sitivit et non habuit potum; et pro
nobis nudus in cruce pependit. Nunc dico, quod Christus de temporalibus curavit, quia
non omnia abdicavit, ut superius est predictum. Quod autem innui de divitibus, quod non
curant de pauperibus, hoc retracto11 tanquam injuriosum illis divitibus, quorum elemosinis
pauperes sustentantur.

« Hec igitur omnia, sic prius expressa, male soiiantia, in meo dicto Sententiarum prin-
cipio male posita, retracto et revoco, ut est dictum, promittens bona fide quod ilia dece-
tero non tenebo nee dogmatizabo; et ita juro, veniam implorans humiliter de corn-

missis12. »

Item, anno, indictione, mense et pontificatu quibus supra, videlicet die vicesima
secunda predicti mensis Novembris, in scolis fratrum Minorum Parisius, in medio lec-
tionis dicti fratris Dionisii, dum legebat ibidem de mane, idem frater Dionisius dixit,
exposuit et recitavit palam et publice in predictis scolis, coram omnibus scolaribus, tune
ibidem existentibus et congregatis pro ipsorum lectione audieiida et legenda ab eodem
fratre Dionisio, quomodo die vicesima prima precedenti ejusdem mensis Novembris in
domo fratrum Predicatorum predictorum, in medio disputationis predicte, petierat et
humiliter cum magna instancia requisierat a domino caiicellario predicto quateriitim suum,
secundum formam et tenorem cedule supradicte; protestans quod, si quid aliud adderetur,
vel ab hac hora amplius reservetur, actionem ex illo contra se verisimiliter proponeret
suspectam, dicens quod predictum suum quaternum a predicto domino cancellario habere
nee recuperare potuerat, ut dicebat, quovismodo. Ea propter protestatus fuit, quod dece-
tero de contends in dicto quaterno non teneretur respondere, nee dicta amplius appro-
bare, quia ex mine prout ex tune, et ex tune prout ex nunc, factum suspectum habebat,
tenebat, ut dicebat. De et super quibus omnibus et singulis supra scriptis, in predictis
scolis predictorum fratrum Minorum Paris, per predictum fratrem Dionisium, ut premit-
titur, sic actis, idem frater Dionisius vomit petiitque et requisivit, suo et predicti sui
Ordinis nomine, a me notario publico infrascripto sibi fieri, confici atque tradi publicum
instrumentum.... Acta fuerunt hec in predictis scolis prediclorum frat. Min. Parisius, hora
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lectioTiis de mane ipsius fratris Dionisii, sub anno, indictione, mense, die et pontificatu
quibus supra, presentibus venerandis et discretis viris magistris Adam de Francovilla,
magistro in medicina, Guillelmo dicto Gerval, Yvone de Treveri, clerico notario publico,
Gorisopitens. dioc., necnon religiosis ac honestis viris fratribus Petro Porificheti, Johanne
Scabini, monachis predict! monasterii Sancti Dionisii in Francia, pluribusque aliis testibus,
ad premissa vocatis specialiter et rogatis.